
 
 

UCHWAŁA NR V/34/2023 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie korzystania z miejsc targowych na gruntach Gminy Osielsko 

Na podstawie  art. 18 ust. 1  w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4  oraz art. 41 ust. 1  ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 oraz 572), Rada Gminy Osielsko 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady korzystania z miejsc targowych zlokalizowanych przy ul. Centralnej na częściach 
działek ewidencyjnych nr: 213/13, 1056/2 i 1064, położonych w obrębie geodezyjnym Osielsko obręb 
Osielsko, stanowiących mienie komunalne Gminy Osielsko. 

2. Usytuowanie miejsc targowych na działkach, o których mowa w ust. 1, określa załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zasady, o których mowa w ust. 1, określa regulamin stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Benedykt Leszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 4265

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Osielsko  

Nr V/34/2023 z dnia 20 czerwca 2023 r. w sprawie 

korzystania z miejsc targowych na gruntach Gminy 

Osielsko 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4265



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/34/2023 

Rady Gminy Osielsko 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

§ 1. 1. Zezwala się na handel na miejscach targowych zlokalizowanych przy ul. Centralnej  

w Osielsku na częściach działek o nr: 213/13, 1056/2 i 1064, położonych w obrębie geodezyjnym Osielsko, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały określającej niniejszy regulamin, z zastrzeżeniem § 2 ust. 2. 

2. Organizacją bieżącą zajmowania miejsc targowych zajmuje się Inkasent. 

§ 2. 1. Miejsca targowe mogą być wykorzystywane od poniedziałku do soboty, w godzinach: 

1) od poniedziałku do piątku od godz. 630 do 1700, 

2) w soboty od godz. 630 do 1500. 

2. W piątki i soboty dostępne są miejsca oznaczone numerami: 3, 3a, 4 i 4a. Pozostałe miejsca są  
przeznaczone do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników. 

§ 3. Zabrania się: 

1) prowadzenia handlu poza wyznaczonymi stanowiskami; 

2) parkowania samochodów i innych pojazdów na miejscach targowych za wyjątkiem tych pojazdów, 
z których bezpośrednio prowadzona jest sprzedaż towarów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4265


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-28T11:27:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




